PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1255/2025

CONCORRENCIA Nº 004/2025

CONTRATANTE:  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  SANTA  TEREZINHA  DO
TOCANTINS/TO

C.N.P.J. sob o n.º: 06.071.891/0001-53

CONTRATADO: ALMEIDA CONSTRUTORA LTDA

C.N.P.J. sob o n.º: 41.349.748/0001-81

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para ampliação e construção na Escola Municipal
Isabel Santana de Freitas no Munícipio de Santa Terezinha do Tocantins/TO

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Concorrência Nº 004/2025.

VALOR TOTAL: R$ 213.310,00 (duzentos e treze mil trezentos e dez reais)

DATA DA ASSINATURA: 08 de agosto de 2025.

VIGÊNCIA: 08/08/2025 a 07/11/2025

Santa Terezinha do Tocantins/TO, 08 de agosto de 2025.

Raimundo Borges da Silva

Sec. Municipal de Educação

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c22a8f-080820251611092714

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 337/2025

http://www.tcpdf.org